РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

НОВОСИЛЬСКИЙ  РАЙОН

  АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  21 апреля 2025 г.                                                                                                   № 5
     д. Михалёво

О внесении изменений и дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  по оказанию поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ», утвержденный постановлением администрации Петушенского
сельского поселения от 26.05.2014 года № 16

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Петушенского сельского поселения Новосильского района Орловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  по оказанию поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ», утвержденный постановлением администрации Петушенского сельского поселения от 26.05.2014 года № 16, следующие изменения и дополнения:
1) Раздел IV Административного регламента – признать утратившим силу;
2) Раздел V Административного регламента – признать утратившим силу.
2. Данное постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник Новосильского района» и размещению на официальном сайте администрации Новосильского района (www.novosilr.ru) в разделе – Петушенское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Петушенского  сельского поселения                                         Е.И. Мурлыкина